
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от cJ' / ,  / г. № &£ уУ

Об утверждении перечня земельных 
участков по категориям риска в рамках 
осуществления муниципального земельного 
контроля в границах сельских поселений, 
входящих в состав Кумылженского 
муниципального района Волгоградской 
области

Руководствуясь статьями 23, 24 Федерального закона от 31.07,2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», решением Кумылженской районной Думы от 21.07.2021 №29/188-Д «Об 
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских 
поселений, входящих в состав Кумылженского муниципального района Волгоградской 
области»

1. Утвердить перечень земельных участков по категориям риска в рамках 
осуществления муниципального земельного контроля в границах сельских поселений, 
входящих в состав Кумылженского муниципального района Волгоградской области, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК 
«Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и 
подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской
0 0 .пясти  r т е т и  И т гтр п н е т  ___

постановляю:

И.И.Якубова

В.В.Денисов



Утвержден 
постановлением администрации 

Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области 

« •xZSу> Р  ̂ ____г.

Перечень земельных участков но категориям риска 
в рамках осуществлении муниципального земельного контроля в границах сельских поселений, 

входящих в состав Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

№
п/п

Кадастровый
номер

земельного
участка

Адрес земельного 
участка Категория земель Вид разрешенного 

использования

Реквизиты 
НПА, на 

основании 
которого 

земельные 
участки 

отнесены к 
категории 

риска

Категория
риска,

присвоенная
земельному

участку

1 34:24:120401:47

Волгоградская 
область, 

Кумылженский 
район, 

х.Козлов,
ул.Пролетарская. 40.

Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

Решение 
Кумылженской 
районной думы 

от 21.07.2021 
№29/188-Д «Об 

утверждении 
Положения о

средний

2 34:24:050100:57

Волгоградская 
область, 

Кумылженский 
район, х.Жуковский. 
Участок находится 
примерно в 0,1 км- 

1,1 км, по 
направлению на 
северо-восток от 

ориентира

Земли
сельскохозяйственн 

огго назначения

Для
сельскохозяйственного

производства умеренный



3 34:24:130402:127

Волгоградская
область,

Кумылженский
район,

ст.Букановская, 
ул.Подгорная, 4.

Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

муниципальном 
земельном 
контроле в 
границах 
сельских 

поселений, 
входящих в 

состав
Кумылженского
муниципального

района
Волгоградской

области»

средний

4 34:24:110201:153

Волгоградская 
область, 

Кумылженский 
район, 

х.Точилкин, 
ул.Продольная, 51.

Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства средний

5 34:24:150202:134

Волгоградская
область,

Кумылженский
район,

ст.Слащевская, 
ул.Атамановская, 14.

Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства средний


